标 题：市场监管总局关于发布《压力管道监督检验规则》的公告

索 引 号：2020-1590054039240 主题分类：公示公告

文 号：2020年第27号 所属机构：特种设备安全监察局

成文日期：2020年05月16日 发布日期：2020年05月21日

　　根据《中华人民共和国特种设备安全法》《特种设备安全监察条例》规定，结合压力管道安全技术规范实

施情况，市场监管总局对《压力管道安装安全质量监督检验规则》（国质检锅〔2002〕83号）、《压力管道元

件制造监督检验规则（埋弧焊钢管与聚乙烯管）》（TSG D7001-2005）等压力管道监督检验相关安全技术规范

进行整合修订，形成《压力管道监督检验规则》（TSG D7006-2020），现予批准发布，自2020年9月1日起实

施。

    特此公告。

　　市场监管总局

　　2020年5月16日

    《压力管道监督检验规则》（TSG D7006-2020）

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_9282

https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/tzsbj/202005/W020200521635020831543.pdf